
２０２２年度 春季ＹＯＵリーグ 大会要項 （ファミリーの部） 

○ 主  催  さいたま市バレーボール連盟 

 

○ 期日・会場・申し込み期間 

※指定されたグループ(次ページ)で下記を参照してください 

 大会期日 会場 申し込み期間 

グループ① 6 月 19 日（日） 浦和駒場体育館 5 月 30 日(月)～6 月 8 日(水) 

グループ② 6 月 26 日（日） 浦和駒場体育館 5 月 30 日(月)～6 月 10 日(金) 

 

○ 参加資格  さいたま市バレーボール連盟登録規定により，それぞれ有効に登録された 

選手で構成されたチーム。 

1 チームは最大限 15 名の競技者，監督 1 名，コーチ 1 名，マネージャー1 名 

のメンバーで構成される。 

 

○ 競技方法  (1) 本大会では、従来の YOU リーグのランキング編成を元にグループ分けします 

が、今後のランキングには影響しないものとします。 

(2) 競技形式は、エントリーチーム数により、大会事務局にて抽選にて決定しま

す。 

(3) 組合せ等詳細は、ホームページにて通達します。 

(4) その他、2022 年度(公財)日本バレーボール協会 9 人制競技規則による。 

（ボール･･･4 号球，ネット･･･2m05cm）。 

 

○ 申込方法  エントリー用紙に必要事項を記入し、ホームページの申し込みページより申し込む。 

参加費は大会当日に会場にて支払うものとする。 

指定されたグループの日程で、万が一チームとしての調整が難しい場合は、事務局

へご相談ください。(必ず希望に添えるわけではありません) 

 

○ 参 加 費  1 チーム 4,000 円（大会当日 会場にて受付） 

 

○ 開会式・閉会式 開会式は行わないが、表彰式は各コートにて行います 

 

○ 問い合わせ  さいたま市バレーボール連盟  原 武 好 文   

Tel 090－7213－8132（9 時～21 時の時間帯にお願いいたします。） 

 

○ その他  ① 小さいお子様、応援の方の入場はできるだけご遠慮ください。 

② 参加チームは、大会の 2 週間前から個人の健康チェックを行う。(提出不要) 

また、当日朝のチーム全員の健康チェックシートを提出する。 

③ 新型コロナウイルス感染防止対策のため、主催者が決めた措置を厳守し、 

主催者の指示に従うようにご協力をお願いします。 

④ 感染状況等により、大会を中止することがありますので、予めご了承ください。 



 

日程グループ分け 
 

《グループ①》 

大原 
原山同好会 
三室同好会 
Ｃｏｌｏｒｓ 
大戸コスモス 
ＴＯＫＩＷＡ 
ＴＡＫＡＳＡＧＯ 
ＳＯＬＥＩＬ 
南浦和小 
別所小同好会 
大里小同好会 
大谷場同好会 
ＰＩＮＫ ＤＩＡＭＯＮＤＳ 
八幡バレー 
Ｂａｍｂｏｏ 

 
 
 

《グループ②》 

Ｇｌｕｃｋ 
田島同好会’Ｓ 
ＭＯＴＯＢＵＴＯ 
わかばクラブ 
みぬまクラブ 
辻同好会 
Ａｍｉｅ 
ＳＯＬＥＩＬ ＦＡＭ 
大久保同好会 
西浦和 

  



 

大会名：２０２２年度 春季ＹＯＵリーグ（ファミリーの部） 

【申込期間／グループ① 5 月 30 日～6月 8 日・グループ② 5 月 30 日～6月 10 日】 

エ ン ト リ ー  

※該当する方に✓→（ ☐ グループ① ・ ☐ グループ② ） 

チーム名                  監 督                 

 代表者氏名                 コーチ                 

 代表者 TEL                 マネージャー              

No. 背番号 氏       名 

1  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
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【備考】 キャプテンの背番号を ○ で囲んでください。 

 


